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Ordine dei Giornalisti,
Palermo

Via G. L. Bernini 52/54
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info@italyforclimate.org

11.30

11.45

12.15

12.45

13.30

Programma

Apertura lavori

Saluti istituzionali - Ordine dei Giornalisti
di Sicilia

Introduzione della giornata

I falsi miti sulle rinnovabili
Andrea Barbabella - Italy for Climate

Raccontare con i dati: giornalismo e
informazione territoriale

Alessandro Farruggia, Michele Guccione,
Nino Amadore

Coffee Break

I numeri delle transizione in Sicilia: dati
CIRO, opportunita e criticita

Andrea Barbabella - Italy for Climate

Le sfide della transizione in Sicilia
Imprese del territorio - a2a, TBD

Confronto e dibattito
Q&A tra i partecipanti

Chiusura lavori



